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DIRECCiÓN GENERAL DE INVESTIGACIONES EN RECURSOS DEMERSAlES Y LITORALES
ÁREA FUNCIONAL DE INVESTIGACIONES EN PECES DEMERSAlES. BENTÓNICOS y LITORALES

RÉGIMEN PROVISIONAL DE PESCA DEl RECURSO MERLUZA
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• Área autorizada de pesca: Extremo norte a D6"OO'LS

Reporte 1. Pesque,la de Merluza

19 de Febrero de 2013

Desembarque (ti de Recursos Oemersales de la Flota Arrastrera Industrial

DíA
INDUSTRIAL

TOTALMERLUZA otrcs demerseles
EAe EAME

Enero 1424,1 1410,6 2834,7 94,4
1-15feb 849,5 1078,6 1928,1 53,2
16-feb 51,9 78,0 129,9 3,3
17-feb 82,9 124,4 207,4 3,7
18-feb 104,5 104,5 1,0
19-feb 19,5 49,3 68,8 0,8
Total 2532,4 27409 5273,3 157,1

TOTAL
Numero embarcaciones

2929,1
1981,3
133,2
211,1
106,1
69,6

EAC EAME

5430,5

Distribución Espacial de la Flota
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Desembarque de Merluu (ti por tipo de Flota
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Estructura de Tallas por Subareas del 01 al19 febrero
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Media 34.3

Moda 28a V 34'

Rango 20 - 67
"<28cm 3.7

%< 35 cm 53.8

Media 34.2
Moda 30' V 37"

Rango 20 - 64
%< 28 cm 10.1 4 '$

"<35em 54.9
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Media
Moda
Rango

%<28cm
%< 35 cm

32.4

29.0
20- 64
1.6.6
68.4

Media
Moda
Rango

"<28an,,< 35 cm

33.7
34.0

20-67
9.0
58.4
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Estadlsticas descriptivas de la estructura de tallas de Merluza por subárea del 16 al19 febrero
B

%<28cm
34,3

OlA
LMEDIA
336

%<28cm
84

RANGO
23-5816-feb

17-feb
18-feb
19-feb

·Clfras prehmlnares, NO ofiCiales.
1: Moda Principal, 2: Moda Secundaria

23-47 340

RANGO
20-55

LMEDIA
35.

"<28cm
45

21·54
21-54
21-53

330
318
32,S

87
108
107
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LMED1A
29,S

RANGO
21-47

MODA
231 29'

20-57
22- 64
21· 52

31,4
321
316

177
140
155


